
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 

Poziva Vas na 
 
 

„XIII. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

Promocija knjiga 
 

Kratki folklorni žanrovi iz makedonskog narodnog stvaralaštva 

„Lijepa riječ i željezna vrata otvara“ 
Elizabeta Petrovska, MKD „Ohridski biser“ – Zagreb 
Promotor: Dr. Vasil Tocinovski, sveučilišni profesor 

 
i 
 

Književna povijest 

„Lov na jelene“ 
Prof. dr. Vasil Tocinovski, Skopje, R. Makedonija 

Promotor: Nikola Šimić Tonin 
 

* * * 
 

Prigodni program sekcija MKD-a „Biljana“ Zadar 
Gosti programa pjesnici HKD-a ogranak Zadar 

 
* * * 

 
Ponedjeljak, 14. studenoga 2016. godine u 18.00 sati 

Znanstvena knjižnica Zadar 
Ante Kuzmanića 3, Zadar 

 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 

Ве поканува на 
 
 

„XIII. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

Промоција на книги 
 

Кратки фолклорни жанрови од македонското народно творештво 

„Убавиот збор и железна врата отвора“ 
Елизабета Петровска, МКД „Охридски бисер“ – Загреб 

Промотор: Д-р Васил Тоциновски, универзитетски професор 
 
и 
 

Книжевна историја 

„Лов на елени“ 
Проф. д-р Васил Тоциновски, Скопје, Р. Македонија 

Промотор: Никола Шимиќ Тонин 
 

* * * 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
Гости на програмата поети на ХКД огранок Задар 

 
* * * 

 
Понеделник, 14 ноември 2016 година во 18.00 часот 

Научна библиотека Задар 
Анте Кузманиќ 3, Задар 

 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


